
1

xxx

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

xxx 
pátek 13. června 2025 13:12
xxx
xxx
RE: administrace VZ-Elektronový mikroskop

Dobrý den paní xxx, 

Tuto zakázku teprve začínáme zpracovávat, takže není problém vyčkat, děkuji tedy za info a zakázku nyní neřešíme 
dále. 

Co se týká nacenění dalších zakázek, viz příloha, kterou jste posílala, cena se o něco navyšuje pouze u prvních 
dvou,  a to z důvodu nutnosƟ použít časově náročnější druh zadávacího řízení, tj. otevřené veřejné zakázky 
v podlimitním režimu na místo původně uvažované veřejné zakázky malého rozsahu. 
Pro přehlednost však uvádím ceny všech čtyř nabídek na veřejné zakázky: 

- VZ, 0442000013 Digitalizace rukopisů II etapa
Cena za administraci je 70.000,- Kč. Plus DPH

- VZ 0442000014 Skenování obrazárny II etapa
Cena za administraci je 70.000,- Kč. Plus DPH

- 0442000015 Elektronový mikroskop
Cena za administraci je 85.000,- Kč. Plus DPH

- 0442000020 Digitalizace výzkumné dokumentace OAS
Cena za administraci je 70.000,- Kč. Plus DPH

Zdravím Vás 

xxx
Advokát 

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o. 
Na Viničních horách 1834/24 
160 00 Praha 6, Czech Republic 

E-mail: xxx
Web:    www.senkyr-panik.cz

Tel: xxx

Member of COTTYN Lawyers 



2

From: xxx
Sent: Friday, June 13, 2025 10:58 AM 
To: xxx
Cc: xxx
Subject: RE: administrace VZ-Elektronový mikroskop 

Dobrý den, pane xxx, 

Děkuji za zaslání podkladů. 

Byla zda již byla zahájena administrace? Náš limit ze smlouvy je vyčerpán, a proto bude nutné, aby 
tato zakázka počkala, než budou podniknuty další kroky. 

Co se týká cenových nabídek na předchozí čtyři projekty z NPO – moc vás prosím o aktualizaci 
přiložené cenové nabídky. 

Děkuji a budu se těšit na odpověď. 
S pozdravem, 

xxx
xxx

Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 
Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx
E: xxx 
W: www.muzeumprahy.cz 




